[image: Описание: Описание: Описание: 0]
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.04.2018г.                                                                               № 13

                                                  с.Дмитриевка

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Дмитриевского
МО № 345от 21.10.2015г.« Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в многофункциональных
центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг Саратовской области ».

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при предоставлении органами местного самоуправления Дмитриевского муниципального образования муниципальных услуг ,обеспечения публичности и открытости их деятельности, повышения  качества и доступности предоставления муниципальных услуг и уточнения перечня муниципальных услуг ,руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ,администрации Дмитриевского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление администрации Дмитриевского МО № 35 от 21.10.2015г. .« Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Саратовской области » изложив приложение № 1 в новой редакции.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дмитриевского муниципального образования.
3.Контоль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                     В.В.Хохлов
Дмитриевского МО
                                                                                                                                                                                                                Приложение №1
                                                                                                                  к постановлению администрации
Дмитриевского МО
                                                                                                                  №   13  от   10.04. 2018г.

	№п/п
	      Муниципальная услуга
	Ответственное за разработку подразделение

	1
	 Выдача решения о  присвоении ,изменении  или аннулировании адреса объекту адресации.
	Администрация Дмитриевского муниципального образования

	2
	Выдача справок о составе семьи жителям частных жилых домов и муниципального  жилого фонда
	Администрация Дмитриевского муниципального образования

	3
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Администрация Дмитриевского
муниципального образования

 и.о.главы администрации                                                        В.В.Хохлов
Дмитриевского МО
image1.jpeg